
2007-2008 m.m. miesto olimpiadų nugalėtojai: 
 

Matematika: 

  
Penktų klasių: 
I vieta - Marius Kuzminskas, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
Septintų klasių: 
II vieta - Evaldas Kazlauskis, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
Aštuntų klasių: 
I vieta Mantas Butkus, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
Devintų klasių: 
I vieta Karolis Dziedzelis, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
Dešimtų klasių: 
II vieta Elada Chalilova, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
Vienuoliktų klasių: 
I vieta Jonas Jakučionis, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
Dvyliktų klasių: 
II vieta Darius Kazlauskas, mokytoja Petrė Grebeničenkaitė 
  

Fizika: 

  
Vienuoliktų klasių: 
I vieta Jonas Jakučionis, mokytojas Saulius Pelanskis 
I vieta Mantas Šilipaitis, mokytojas Saulius Pelanskis 
  

Vokiečių kalba: 

  
Vienuoliktų klasių: 
Nugalėtoja (1-oji kalba) Rūta Gasparovičiūtė, mokytoja Edita Norkuvienė 
  

Technologijų: 

  
Dešimtų klasių: 
II vieta Rokas Makalauskas, mokytojas Alvidas Paškauskas 
  

Anglų kalba: 

  
Vienuoliktų klasių: 
I vieta Kamilė Jaciūtė, mokytoja Daiva Oss 
  

Filosofijos: 

  
Vienuoliktų klasių: 
Nugalėtoja Živilė Minkutė, mokytoja Dovilė Adomaitytė 
  



Mūsų mokyklos mokiniai dalyvavo Vertimų ir iliustracijų projekte „Tavo žvilgsnis"ir 20 iš jų tapo 
projekto laimėtojais. Spalio 16 d. baigiamajame projekto renginyje Siemens arenoje laimėtojai buvo 
apdovanoti diplomais ir suvenyrais. 
 

Laimėtojai vertę iš vokiečių kalbos Laimėtojai, vertę iš anglų kalbos 

Goda Roduner Adomas Gricius 

Lina Kelpšaitė Adriana Tomkūnaitė 

Ilona Radavičiūtė Paulius Ringys 

Roberta Leščinskaitė Jonas Tamutis 

Guoda Navikaitė Lina Kelpšaitė 

Greta Navickaitė Odeta Kosteckaitė 

Erika Nutautaitė  

Greta Mažulytė  

Kristina Prochorova  

Robertas Štitilis  

Eglė Šileikytė  

Mantas Butkus  

Deivyda Česnikaitė  

Domantas Roduner  

  
Nacionalinio mokinių konkurso „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istoriją“ miesto laureatais tapo: 
Dovilė Petrauskytė - I vieta rašinių konkurse, Aistė Veblauskaitė II vieta rašinių konkurse, Inga 
Bruknytė - III vieta rašinių konkurse, Justina Dovidaitytė - I vieta piešinių konkurse, Živilė Minkutė - II 
vieta piešinių konkurse. 
 
17-ojo anglų kalbos rašinių konkurso Isoldos Poželaitės-Davis premijoms laimėti III vietos laimėtoja 
tapo abiturientė Rugilė Vaitkutė. 
 
Karolis Dziedzelis 19-ajame respublikiniame prof. J. Matulionio jaunųjų matematikų konkurse tarp 
devintokų užėmė I vietą. 
 
Kamilė Jociūtė (11b klasė) Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiadoje laimėjo  III vietą! Dėkojame jos 
mokytojai Daivai Oss. 
 
12d klasės mokinė Ada Rimkutė Šiaulių apskrities solistų ir vokalinių ansamblių konkurse „Tau, Mama“ 
laimėjo II vietą (ją ruošė mokytoja Vaiva Malinauskaitė.) 
 
„Saugaus rato“  zoninių varžybų nugalėtojai Karolina Beršadska 5b, Rūta Kazlauskaitė 6a, Irmantas 
Kilčiauskas 5a, Armandas Orda 6a  ir juos ruošusi mokytoja Andra Gutparakienė. 


